
REVIA - Malokarpatská komunitná nadácia,      
Moyzesova ul.č.26,  902 01 Pezinok, Právna forma: Nadácia, 
IČO: 36070181, DIČ: 2021593255, Tel./fax: 641 30 11, 0905 960 797,  
e-mail: revia@revia.sk, www. revia. sk 

           --------------------------------------------------------------------------------––––- 
 

 
 
V Pezinku, dňa  20.03.2008 
 
V e c :  
Výzva na predloženie ponuky  
 
 
V zmysle zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
(ďalej len „zákon o VO“), dovoľujeme si Vás požiadať o predloženie cenovej ponuky na zákazku: 
 
 „Prestrešenie tribúny “ podľa požiadaviek obstarávateľa uvedených v Súťažných  podkladoch . 

 
 
Časový priebeh  
 

Lehoty/termíny 

Zverejnenie výzvy 
 

27.03.2008 

Preberanie súťažných podkladov 
Miesto: Moyzesova 26, 902 01 Pezinok 

27.03.2008 – 08.04.2008 

Písomné podanie požiadaviek na doplňujúce  
a vysvetľujúce informácie k súťažným podkladom 

27.03.2008 – 11.04.2008 

Odpovede na písomne podané požiadavky 
 

Do 3 prac. dní od doručenia žiadosti max. do 
17.04.2008 

Podávanie súťažných návrhov uchádzačmi 
 

28.04.2008 do 11.30 hod. 

Otváranie obálok súťažných návrhov 
 

28.04.2008 o 14.00 hod. 

Vyhlásenie vybratého súťažného návrhu 
 

29.04.2008  

Lehota viazanosti súťažného návrhu 
 

26.05.2008 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                        RNDr.Drahoslava Finková 
                                                                                               REVIA-Malokarpatská komunitná nadácia 
 
___________________________________________________________________________ 
Vybavuje: RNDr. Drahoslava FINKOVÁ - správkyňa nadácie 
kontakt:     Moyzesova 26, 902 01 Pezinok, tel.: 033/6413011, 0905 960 797 
 


